UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng        năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị bình xét thi đua

khối các trường THPT, trường Phổ thông nhiều cấp

 khu vực Đông Hải Phòng năm học 2024 - 2025

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025, Kế hoạch số 5156/KH-

SGDĐT ngày 01/8/2025 (văn bản kèm theo), Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT)

tổ chức Hội nghị bình xét thi đua khối trường Trung học phổ thông, trường Phổ

thông nhiều cấp khu vực Đông Hải Phòng năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 1/2 ngày, từ 14h00’, ngày 07/8/2025 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Trường Trung học phổ thông Thái Phiên, số 258 Đà Nẵng,

phường Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng.

2. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

2.1. Đại biểu thành phố

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Nội vụ và Kiểm tra giám sát, Văn phòng

UBND thành phố;

- Đại biểu Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố.

2.2. Đại biểu ngành GDĐT

- Ông Lương Văn Việt, Uỷ viên Thành uỷ, Giám đốc Sở GDĐT - Chủ trì;

- Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành (theo Quyết định số

5128/QĐ-SGDĐT ngày 31/7/2025 của Sở GDĐT);

- Chủ tịch Hội đồng và Thường trực Thi đua - Khen thưởng các trường

THPT, trường Phổ thông nhiều cấp khu vực Đông Hải Phòng năm học 2024-

2025.

Giao Văn phòng chuẩn bị nội dung, tài liệu; Trường THPT Thái Phiên

chuẩn bị cơ sở vật chất, các điều kiện tổ chức Hội nghị.

Trân trọng kính mời đại biểu đến dự đúng giờ, đúng thành phần để Hội

nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần kính mời;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

 2

CHƯƠNG TRÌNH

TT Nội dung  Người thực hiện

1
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; mời Chủ

tọa điều hành Hội nghị

Đ/c Chánh Văn phòng

Sở GDĐT

2 Phát biểu khai mạc và chỉ đạo  Đ/c Giám đốc Sở GDĐT

3
Báo cáo tóm tắt kết quả thực hiện tiêu chí thi

đua của khối

Đ/c Chánh  Văn phòng

Sở GDĐT

4 Thảo luận Đại biểu dự Hội nghị

5 Suy tôn  Đại biểu dự Hội nghị

6 Giải lao

7 Công bố kết quả  Trưởng ban kiểm phiếu

8 Bế mạc
Đ/c Uông Minh Long,

Phó Giám đốc Sở GDĐT

		2025-08-05T17:21:55-0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T08:15:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T08:15:12+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T08:15:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T08:15:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!